UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP
V/v đánh giá tình hình bảo đảm an toàn

thông tin mạng đối với các hệ thống

thông tin thuộc phạm vi quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày         tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Sở Nội vụ nhận được công văn số 539/STTTT-TTCNTT ngày 17/4/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc rà soát, đánh giá tình hình bảo đảm

an toàn thông tin mạng đối với các hệ thống thông tin thuộc phạm vi quản lý,

Sở Nội vụ báo cáo như sau:

 Sở Nội vụ được UBND tỉnh ban hành 02 Quyết định công nhận hệ thống

đạt an toàn hệ thống thông tin cấp độ 3 gồm: (1). Quyết định số 2073/QĐ-

UBND ngày 29/12/2022 về việc phê duyệt đối với “Hệ thống quản lý hồ sơ cán

bộ, công chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh”; (2). Quyết định số 2746/QĐ-UBND

ngày 30/12/2022 về việc phê duyệt “Hệ thống quản lý tài liệu lưu trữ điện tử

của tỉnh”, và được cập nhật đầy đủ lên hệ thống quản trị an toàn thông tin của

Cục An toàn thông tin, Bộ Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ:

https://capdo.ais.gov.vn                        (có hình ảnh chụp gửi kèm).

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

https://capdo.ais.gov.vn/

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-04-22T14:23:59+0700

		2024-04-22T14:43:54+0700

		2024-04-22T14:44:11+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-04-22T14:44:45+0700